Dobra, 11.02.2010r.

Wszyscy Wykonawcy
WKI.ZP.SG.341-23/10r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na:. Grzepnica — Stawoszewo budowa sieci wodociggowej

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
«Grzepnica — Stawoszewo budowa sieci wodociggowej” wptynety pytania od Wykonawcow. W zwigzku z tym,
na podst. Art. 38 ust. 1i 4 Ustawa z dnia 29.01.2004r, Prawo zaméwier publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655 ze
zmianami) wyjasniamy:

Pytanie 1:
Czy po stronie Wykonawcy jest opracowanie i zatwierdzenie projektu czasowej organizacji ruchu na czas
budowy?

Odpowied? 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze opracowanie i zatwierdzenie projektu czasowej organizacji ruchu na czas budowy
lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:
Czy po stronie Wykonawcy jest opracowanie programu archeologicznych badan przeprowadzenia
interwencyjnych badan archeologicznych? Czy w cenie oferty nalezy ujaé nadzér archeologa?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze opracowanie programu archeologicznych badan przeprowadzenia interwencyjnych
badan archeologicznych oraz nadzdr archeologa jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:
Czy Gmina wskaze miejsce wywozu nadmiaru urobku z wykopow?

Odpowiedi 3:

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca ma we wtasnym zakresie zapewni¢ wywdz nadmiaru urobku z wykopow,
bez wskazania miejsca przez Zamawiajacego.

Pytanie 4
Czy w przypadku koniecznosci odwodnienia wykopdw, rzeczywisty zakres odwodnienia zostanie rozliczony
zgodnie z zapisami w dzienniku pracy sprzetu?

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w przypadku koniecznosci odwodnienia wykopdw, rzeczywisty zakres odwodnienia
zostanie rozliczony zgodnie z zapisami w dzienniku pracy sprzetu. Powyzsze ujete zostato w opisie technicznym

pkt. 5.5 w uwagach.




Pytanie 5:

W PT wskazuje sie konkretnych producentéw rur, ksztattek, armatury zeliwnej. Prosimy o podanie
szczegotowych parametréw jakosciowych i materiatowych dotyczacych zasuw, hydrantéw, ksztattek zeliwnych,
tulei kotn., rur i ksztattek PVC, PE itp. gdyz w przypadku zastosowania innych producentéw, chcemy aby
materiaty uzyskaty aprobate Inwestora, czy jednostki przejmujgcej sie¢ do eksploataciji.

Np. ksztattki z Zzeliwa sferoidalnego jakosci min GGG 40 czy 50;ochrona antykorozyjna wewnetrzna i
zewnetrzna, jaka?

Odpowiedz 5:

W projekcie podaje sie przyktadowych producentdw w celu wykonania schematéw weztéw. Dopuszcza sie
innych producentdw pod warunkiem uzgodnienia z Inwestorem i ekspoloatorem (Wodociagi
Zachodniopomorskie — zawarte w opisie projektu str. 15).

Zamawiajgcy prosi o zapoznanie sie z opisem w zakresie szczegétowych parametrow jakosciowych i
materiatowych — pkt. 5 opisu technicznego (5.1, 5.3)
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